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EDİTÖRDEN 

Merhabalar,  

2020 yılını geride bırakmaya hazırlandığımız bu günlerde, dergimizin 2. sayısıyla huzurlarınızda olmaktan mutluluk 
duyuyoruz.  

Haziran ayında yayınlanan ilk sayını ardından aldığımız olumlu tepkiler, bizleri ziyadesiyle mutlu etti ve henüz 
emekleme dönemindeki dergimizi geliştirerek Türkiye’de genel olarak eğitim, özel olarak ise alan eğitiminin 
gelişmesine katkı sunacak önemli bir platform haline getirme yönündeki azim ve gayretimizi daha da artırdı. Teşekkür 
ederiz.  

İlk sayımızın ardından e-issn numarasını almaya hak kazanan dergimiz, aynı zamanda ilk indekslere de girmeye başladı. 
Dergimizi taramaya başlayan ilk indeks olan ASOS İndeks’e teşekkürlerimizi sunuyoruz.  

Bu arada coronavirüs salgını tün dünyayı olduğu gibi ülkemizi de olumsuz etkilemeye, insanımızı sevdiklerinden 
ayırmaya devam etmektedir. Salgından yine tüm dünyada olduğu gibi, ülkemizde de en fazla ve olumsuz etkilenen 
alanların başında eğitim gelmektedir. Eğitim çağındaki yaklaşık on milyon çocuk ve genç ile yaklaşık bir milyon 
öğretmen pandemi sürecinden olumsuz etkilenmekte; Bakanlığın uzaktan öğretim olanaklarını artırmaya yönelik 
çabalarına rağmen, gerek eğitim hizmetlerine ulaşma noktasında zaten var olan eşitsizliklerin daha da yaygınlaşması ve 
derinleşmesi endişesi, gerekse uzaktan öğretim sürecinin izleme ve değerlendirilmesinde karşılaşılan güçlüklerin süreç 
sonucunda karşı karşıya kalınabilecek tablo konusunda yarattığı belirsizlik, öğrenci velileri ve eğitimcilerde kaygı ve 
karamsarlık yaratmaktadır. Dileğimiz, insanlığın karşı karşıya kaldığı bu felaketten bir an önce kurtularak, hayatın 
yeniden olağan akışına kavuşması; bu cümleden eğitim-öğretim faaliyetlerinin de normal düzenine kavuşarak artık 
sıranın eğitim sisteminin yapısal, kronik sorunlarının konuşulup tartışılmasına ve çözüme yönelik adımlar atılmasına 
gelmesidir.  

Dergimizin bu sayısında beş araştırma makalesi ve bir kitap tanıtımı olmak üzere altı çalışma yer almaktadır. Ağırlıklı 
olarak genç araştırmacılar tarafından kaleme alınan bu çalışmaların beğenilerek okunmasını ve alana katkı sunmasını 
dileriz.  

Gelecek sayıda görüşebilmek dileğiyle, esen kalın… 
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